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 Event 116 - 400m Freestyle Women Final Noi Gyorsúszás Dönto 
 
 
 Final Open class - abszolút 
 1 Koch, Zita 2004 HUN Debr.SC SI 04:30,50 
 2 Szabó, Lilla 2009 HUN Egri ÚK 04:26,26 
 3 Kapás, Boglárka 1993 HUN UTE 04:24,55 
 4 Fábián, Bettina 2004 HUN FTC 04:20,68 
 5 Késely, Ajna 2001 HUN BVSC Zugló 04:24,22 
 6 Jackl, Vivien 2008 HUN TVSE 04:24,78 
 7 Békési, Eszter 2002 HUN BVSC Zugló 04:26,74 
 8 Tombor, Sára 2009 HUN Iron Swim 04:33,51 
 

 Event 117 - 400m Ind. Medley Men Final Ffi Vegyesúszás Döntö 
 
 
 Final Open class - abszolút 
 1 Kovács, Botond 2007 HUN BVSC Zugló 04:40,33 
 2 Telegdy, Ádám 1995 HUN Kobánya SC 04:37,57 
 3 Versitz, Ákos 2004 HUN FTC 04:34,52 
 4 Zombori, Gábor 2002 HUN UTE 04:32,49 
 5 Bujdosó, Zsombor 2004 HUN Vasas SC 04:33,98 
 6 Holló, Balázs 1999 HUN BVSC Zugló 04:37,49 
 7 Nguyen, Quang Thuan 2006 VIE VIETNAM SWIMMING TEAM 04:38,95 
 8 Györe, Ádám 2004 HUN Egri ÚK 04:43,13 
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 Event 118 - 50m Butterfly Women Final Noi Pillangóúszás Döntö 
 
 
 Final D Nöi 
 1 
 2 Várhelyi, Abigél 2012 HUN TVSE 00:46,44 
 3 Ráski, Sára 2012 HUN MiskolciSI 00:36,63 
 4 Suijker, Rachel 2012 HUN Váci VSE 00:34,09 
 5 Csépányi, Gvendolin Mendi 2012 HUN Egri ÚK 00:36,60 
 6 Fazekas, Dorka 2012 HUN MiskolciSI 00:40,61 
 7 Kozma, Hanna 2012 HUN MiskolciSI 00:48,00 
 8 
 Final C Nöi 
 1 Balogh, Viktória Eniko 2010 HUN Debr.SC SI 00:33,15 
 2 Varga, Nóra 2011 HUN Bálinti ÚE 00:32,44 
 3 Nagy Benedek, Izabell 2010 HUN BEUK 00:31,96 
 4 Szabó, Kincso Hanna 2010 HUN BVSC Zugló 00:29,74 
 5 Moldován, Mia Mónika 2010 HUN Egri ÚK 00:31,81 
 6 Varga, Tímea 2010 HUN Bálinti ÚE 00:32,01 
 7 Garamvölgyi, Lenke 2010 HUN BVSC Zugló 00:33,15 
 8 Zsolnai, Alexandra 2010 HUN BVSC Zugló 00:33,28 

 Final B Nöi 
 1 Elekes, Ajna 2009 HUN BVSC Zugló 00:31,53 
 2 Várkonyi, Lili 2008 HUN Parafa UK 00:31,25 
 3 Rékasi, Zsuzsanna 2009 HUN Bálinti ÚE 00:29,81 
 4 Lakó, Dorina 2009 HUN GYÚSE 00:29,00 
 5 Nguyen, Thuy Hien 2009 VIE VIETNAM SWIMMING TEAM 00:29,18 
 6 Novák, Amira 2009 HUN BVSC Zugló 00:31,25 
 7 Tombor, Sára 2009 HUN Iron Swim 00:31,44 
 8 Fogarasi, Janka 2008 HUN MiskolciSI 00:31,67 

 Final A Noi 
 1 Veres, Laura 2005 HUN UTE 00:29,43 
 2 Senánszky, Petra 1994 HUN Debr.SC SI 00:28,49 
 3 Komoróczy, Lora Fanni 2006 HUN Iron Swim 00:28,32 
 4 Varga, Dominika 2001 HUN Iron Swim 00:27,96 
 5 Verrasztó, Evelyn 1989 HUN JövoFCSM 00:28,31 
 6 YERMISHYNA, ANASTASIIA 2006 HUN GYÚSE 00:28,33 
 7 Drommer, Lili Eszter 2006 HUN BudaörsiSC 00:28,50 
 8 Csoba, Adrienn Szilvia 2005 HUN BátoriS.ÚE 00:29,69 
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 Event 119 - 50m Butterfly Men Final Ffi Pillangóúszás Döntö 
 
 
 Final D Ffi 
 1 
 2 Tompa, Sándor 2011 HUN BátoriS.ÚE 00:38,69 
 3 Papp, Benett 2011 HUN BVSC Zugló 00:34,89 
 4 Szendrei, Bende Botond 2011 HUN BVSC Zugló 00:33,38 
 5 Vsevolod, Smolin 2011 UKR Team Ukraine 00:34,12 
 6 Májer, Zétény 2011 HUN BátoriS.ÚE 00:37,21 
 7 Furman, Nimród Máté 2011 HUN MiskolciSI 00:42,03 
 8 
 Final C Ffi 
 1 Squor Juhász, Áron 2009 HUN BVSC Zugló 00:31,43 
 2 Pozsonyi, Koppány 2009 HUN Szomb.SKSI 00:30,92 
 3 Kádár, Bendegúz 2009 HUN TVSE 00:30,67 
 4 Bozsodi, Máté 2010 HUN Szomb.SKSI 00:28,57 
 5 Biben, Botond 2009 HUN BVSC Zugló 00:28,94 
 6 Ozsvárt, Gábor 2009 HUN Parafa UK 00:30,70 
 7 Barta, Ferenc 2010 HUN Swim.Pent 00:30,98 
 8 Fodor, Rego Bán 2009 HUN BudaörsiSC 00:31,96 

 Final B Ffi 
 1 Boári, Benett 2008 HUN Parafa UK 00:28,06 
 2 Horváth, Simeon 2007 HUN Debr.SC SI 00:27,77 
 3 Doszpoly, Zsombor 2008 HUN MiskolciSI 00:27,62 
 4 Bagi, Zoltán 2007 HUN Tiszaújvárosi TK 00:25,23 
 5 Tóth, Péter 2007 HUN Db.Aquasp. 00:27,49 
 6 Mayer, Dávid 2007 HUN BudaörsiSC 00:27,70 
 7 Kaló, Kristóf 2007 HUN Egri ÚK 00:27,98 
 8 Spisák, Bence 2008 HUN BudaörsiSC 00:28,08 

 Final A Ffi 
 1 Csicsáky, Péter 2003 HUN BVSC Zugló 00:26,05 
 2 Lakner, Dávid 2001 HUN BVSC Zugló 00:25,79 
 3 Kormos, Kristóf 2004 HUN Egri ÚK 00:25,48 
 4 Milák, Kristóf 2000 HUN Bp.Honvéd 00:23,92 
 5 Magda, Boldizsár 2005 HUN BVSC Zugló 00:25,43 
 6 Giczi, Mátyás Zsolt 2003 HUN GYÚSE 00:25,59 
 7 Andor, Benedek 2004 HUN GYÚSE 00:25,90 
 8 Krstulovic, Vladimir 2005 HUN GYÚSE 00:26,18 
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 Event 120 - 100m Backstroke Women Final Noi Hátúszás Dönto 
 
 
 Final D Nöi 
 1 
 2 Kádár, Csenge 2012 HUN TVSE 01:23,00 
 3 Csincsák, Claudia 2012 HUN Bálinti ÚE 01:20,28 
 4 Suijker, Rachel 2012 HUN Váci VSE 01:18,64 
 5 Párkányi, Panna 2012 HUN BVSC Zugló 01:18,84 
 6 Horváth, Aliz 2012 HUN BVSC Zugló 01:21,05 
 7 Ráski, Sára 2012 HUN MiskolciSI 01:27,55 
 8 
 Final C Nöi 
 1 Kiss, Léna 2011 HUN MiskolciSI 01:17,88 
 2 Tombor, Panna 2011 HUN Iron Swim 01:16,28 
 3 Boros, Tamara 2010 HUN BVSC Zugló 01:14,87 
 4 Szabó, Kincso Hanna 2010 HUN BVSC Zugló 01:11,46 
 5 Perza, Berta 2010 HUN BEUK 01:12,88 
 6 Kocsány, Alexandra Hanna 2010 HUN Debr.SC SI 01:15,55 
 7 Fehér, Lilla 2011 HUN Bajai Spartacus SC 01:16,50 
 8 Zölde, Zille 2011 HUN Egri ÚK 01:17,88 

 Final B Nöi 
 1 Gombás, Médea 2008 HUN BVSC Zugló 01:10,55 
 2 Kovács, Kitti 2009 HUN Debr.SC SI 01:10,00 
 3 Illy, Luca Lili 2008 HUN BudaörsiSC 01:09,29 
 4 Szabó, Nóra 2008 HUN Bajai Spartacus SC 01:09,06 
 5 Márta, Johanna 2009 HUN BVSC Zugló 01:09,27 
 6 Le, Quynh Nhu 2008 VIE VIETNAM SWIMMING TEAM 01:09,92 
 7 Barnai, Nikolett 2009 HUN BátoriS.ÚE 01:10,32 
 8 Fogarasi, Janka 2008 HUN MiskolciSI 01:13,17 

 Final A Noi 
 1 Urbán, Luca 2007 HUN Váci VSE 01:09,93 
 2 Bohács, Alexandra 2005 HUN Debr.SC SI 01:09,64 
 3 Vécsei, Réka 2002 HUN Swim.Pent 01:06,37 
 4 Szabó Feltóthy, Eszter 2002 HUN Vasas SC 01:03,33 
 5 Burián, Katalin 1995 HUN FTC 01:04,05 
 6 Rácz, Anna Lilla 2007 HUN Debr.SC SI 01:08,98 
 7 YERMISHYNA, YELYZAVETA 2007 HUN GYÚSE 01:09,71 
 8 Füredi, Natália 2007 HUN Mohácsi TE 01:10,74 
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 Event 121 - 100m Backstroke Men Final Ffi Hátúszás Dönto 
 
 
 Final D Ffi 
 1 Furman, Nimród Máté 2011 HUN MiskolciSI 01:45,36 
 2 Tóth Békevári, Filip 2011 HUN TVSE 01:26,21 
 3 Szendrei, Bende Botond 2011 HUN BVSC Zugló 01:21,25 
 4 Gyurkity, Mirkó 2011 HUN Bajai Spartacus SC 01:15,69 
 5 Sipocz, Dominik 2011 HUN BVSC Zugló 01:16,51 
 6 Kiss, Bulcsú Zétény 2011 HUN BVSC Zugló 01:21,54 
 7 Drízner, Tamás 2011 HUN Debr.SC SI 01:27,35 
 8 
 Final C Ffi 
 1 Kontra, Szabolcs Dániel 2009 HUN Bálinti ÚE 01:10,78 
 2 Orovecz, Patrik 2010 HUN Debr.SC SI 01:09,68 
 3 Ozsvárt, Gábor 2009 HUN Parafa UK 01:09,44 
 4 Bozsodi, Máté 2010 HUN Szomb.SKSI 01:07,91 
 5 Takács, Botond 2009 HUN BEUK 01:08,79 
 6 Nagy, Kristóf 2009 HUN GYÚSE 01:09,66 
 7 Bagi, Szilárd 2009 HUN Tiszaújvárosi TK 01:10,39 
 8 Fagyal, Kristóf 2010 HUN Debr.SC SI 01:10,93 

 Final B Ffi 
 1 Koncz, Márton 2008 HUN BudaörsiSC 01:03,08 
 2 Takács, Dominik Robertó 2007 HUN GYÚSE 01:02,74 
 3 Szappanos, Kristóf 2007 HUN BudaörsiSC 01:02,35 
 4 Antal, Dávid 2008 HUN BátoriS.ÚE 01:01,33 
 5 Kenyeres, Gergo 2008 HUN Debr.SC SI 01:01,98 
 6 Kovács, Botond 2007 HUN BVSC Zugló 01:02,58 
 7 Boári, Benett 2008 HUN Parafa UK 01:02,91 
 8 Takács, Milán Ruben 2008 HUN GYÚSE 01:03,22 

 Final A Ffi 
 1 Kennedy, Valér Huba 2005 HUN GYÚSE 01:01,99 
 2 Szűcs, Ádám Zoltán 2004 HUN FTC 01:00,96 
 3 Székely, Áron 2004 HUN BVSC Zugló 00:59,34 
 4 Bohus, Richárd 1993 HUN BVSC Zugló 00:58,71 
 5 Nagy, Roland 2003 HUN BVSC Zugló 00:59,27 
 6 Vonyik, András 2005 HUN GYÚSE 01:00,57 
 7 Duca, Stefan Mircea 2006 HUN BVSC Zugló 01:01,30 
 8 Koós, Márton Balázs 2005 HUN Vasas SC 01:04,55 
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 Event 122 - 200m Breaststroke Women Final Noi Mellúszás Döntö 
 
 
 Final D Nöi 
 1 Kozma, Hanna 2012 HUN MiskolciSI 03:42,48 
 2 Fazekas, Dorka 2012 HUN MiskolciSI 03:35,28 
 3 Cserhalmi, Anna Lili 2012 HUN Db.Aquasp. 03:14,73 
 4 Szobi, Réka 2012 HUN TVSE 02:57,22 
 5 Csépányi, Gvendolin Mendi 2012 HUN Egri ÚK 03:12,96 
 6 Laszinger, Luca 2012 HUN Mohácsi TE 03:18,14 
 7 Lévai, Linda 2012 HUN Egri ÚK 03:41,15 
 8 Mihály, Nóra 2012 HUN Egri ÚK 03:43,70 
 Final C Nöi 
 1 Szabó, Panna 2011 HUN BVSC Zugló 02:59,38 
 2 Végh, Eszter 2010 HUN Debr.SC SI 02:59,30 
 3 Balázs, Hanna 2011 HUN Egri ÚK 02:56,81 
 4 Tóth, Zengo Katalin 2010 HUN Swim.Pent 02:45,27 
 5 Nagy Benedek, Izabell 2010 HUN BEUK 02:52,83 
 6 Kinczel, Adrienn 2010 HUN Debr.SC SI 02:57,42 
 7 Priester, Jázmin Nóra 2010 HUN BVSC Zugló 02:59,33 
 8 Léport, Szello Boróka 2011 HUN MiskolciSI 03:03,83 

 Final B Nöi 
 1 Sipos, Daniella 2008 HUN BVSC Zugló 02:49,64 
 2 Jackl, Vivien 2008 HUN TVSE 02:47,94 
 3 Rozek, Petra 2008 HUN BEUK 02:45,77 
 4 Megyesi, Vanda 2009 HUN GYÚSE 02:40,20 
 5 Sós, Borbála Mária 2008 HUN Egri ÚK 02:42,28 
 6 Kiss, Ajsa Villo 2009 HUN BVSC Zugló 02:46,76 
 7 Busánszky, Anasztázia 2008 HUN Debr.SC SI 02:49,25 
 8 Elekes, Ajna 2009 HUN BVSC Zugló 02:50,06 

 Final A Noi 
 1 
 2 Kocsis, Kata 2006 HUN Mohácsi TE 02:56,51 
 3 Virág, Ágnes 2007 HUN Debr.SC SI 02:50,73 
 4 Joó, Kata 2004 HUN Bálinti ÚE 02:40,09 
 5 Dancsok, Dorka 2005 HUN BudaörsiSC 02:47,99 
 6 Szakos, Laura 2007 HUN MiskolciSI 02:55,95 
 7 Halasi, Lili 2007 HUN MiskolciSI 02:59,96 
 8 
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 Event 123 - 200m Breaststroke Men Final Ffi Mellúszás Döntö 
 
 
 Final D Ffi 
 1 
 2 Verebélyi, Bence 2011 HUN Bohóchal 03:24,07 
 3 Tasi, Barnabás 2011 HUN Egri ÚK 03:08,64 
 4 Tóth, Zsombor 2011 HUN BátoriS.ÚE 02:59,18 
 5 Lakatos, Gábor 2011 HUN Debr.SC SI 03:06,87 
 6 Kiss, Bulcsú Zétény 2011 HUN BVSC Zugló 03:17,13 
 7 
 8 
 Final C Ffi 
 1 Orovecz, Patrik 2010 HUN Debr.SC SI 02:55,77 
 2 Fodor, Rego Bán 2009 HUN BudaörsiSC 02:53,32 
 3 Horváth, Patrik 2010 HUN Szomb.SKSI 02:49,82 
 4 Squor Juhász, Áron 2009 HUN BVSC Zugló 02:44,23 
 5 Kocsis, Ádám 2009 HUN Mohácsi TE 02:45,71 
 6 Bálint, Benedek 2010 HUN Debr.SC SI 02:51,99 
 7 Dienes, Olivér 2009 HUN MiskolciSI 02:54,69 
 8 Mázló, Levente Ákos 2010 HUN Egri ÚK 02:57,63 

 Final B Ffi 
 1 König, Ábel 2007 HUN Mohácsi TE 02:41,20 
 2 Gulyás, Csaba 2007 HUN Parafa UK 02:39,69 
 3 Petróczki, Zsombor 2008 HUN BEUK 02:39,27 
 4 Tóth, Gergely Attila 2007 HUN BudaörsiSC 02:35,70 
 5 Tóth, Marcell 2007 HUN Debr.SC SI 02:38,45 
 6 Dominiák, Marcell 2007 HUN BVSC Zugló 02:39,34 
 7 Salamon, Csanád 2007 HUN Mohácsi TE 02:40,93 
 8 Kárpáti, Kende 2007 HUN MiskolciSI 02:43,18 

 Final A Ffi 
 1 Szentpéteri, Márk 2004 HUN BVSC Zugló 02:30,46 
 2 Szabó, Patrik 2005 HUN Mohácsi TE 02:27,22 
 3 Tumbász, Noel 2005 HUN BVSC Zugló 02:24,91 
 4 Kutasi, Máté 1998 HUN FTC 02:18,80 
 5 Pham, Thanh Bao 2001 VIE VIETNAM SWIMMING TEAM 02:23,61 
 6 Sárosi, Balázs 2004 HUN Debr.SC SI 02:26,94 
 7 Holló, Balázs 1999 HUN BVSC Zugló 02:28,29 
 8 Nagy, Ádám 2005 HUN Debr.SC SI 02:31,03 
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 Event 124 - 100m Freestyle Women Final Noi Gyorsúszás Döntö 
 
 
 Final D Nöi 
 1 Mihály, Nóra 2012 HUN Egri ÚK 01:18,75 
 2 Szobi, Réka 2012 HUN TVSE 01:15,59 
 3 Béke, Blanka 2012 HUN Debr.SC SI 01:12,37 
 4 Horváth, Aliz 2012 HUN BVSC Zugló 01:11,62 
 5 Csincsák, Claudia 2012 HUN Bálinti ÚE 01:11,75 
 6 Miklós, Janka 2012 HUN MiskolciSI 01:15,47 
 7 Ráski, Sára 2012 HUN MiskolciSI 01:15,66 
 8 Fazekas, Dorka 2012 HUN MiskolciSI 01:20,28 
 Final C Nöi 
 1 Priester, Jázmin Nóra 2010 HUN BVSC Zugló 01:05,84 
 2 Kocsány, Alexandra Hanna 2010 HUN Debr.SC SI 01:05,77 
 3 Perza, Berta 2010 HUN BEUK 01:04,70 
 4 Szabó, Kincso Hanna 2010 HUN BVSC Zugló 01:02,21 
 5 Fehér, Lilla 2011 HUN Bajai Spartacus SC 01:04,61 
 6 Szabó, Panna 2011 HUN BVSC Zugló 01:05,76 
 7 Zseni, Réka 2010 HUN TVSE 01:05,82 
 8 Balogh, Viktória Eniko 2010 HUN Debr.SC SI 01:06,02 

 Final B Nöi 
 1 Várkonyi, Lili 2008 HUN Parafa UK 01:03,13 
 2 Virág, Réka 2008 HUN TVSE 01:01,88 
 3 Szabó, Lilla 2009 HUN Egri ÚK 01:00,75 
 4 Lakó, Dorina 2009 HUN GYÚSE 00:59,54 
 5 Nguyen, Thuy Hien 2009 VIE VIETNAM SWIMMING TEAM 00:59,84 
 6 Tombor, Sára 2009 HUN Iron Swim 01:01,11 
 7 Kári, Eszter 2008 HUN Egri ÚK 01:02,63 
 8 Kovács, Kitti 2009 HUN Debr.SC SI 01:03,54 

 Final A Noi 
 1 Verrasztó, Evelyn 1989 HUN JövoFCSM 00:58,53 
 2 Vécsei, Réka 2002 HUN Swim.Pent 00:58,39 
 3 Senánszky, Petra 1994 HUN Debr.SC SI 00:57,46 
 4 Nyirádi, Réka 2004 HUN UTE 00:57,09 
 5 Sebestyén, Dalma 1997 HUN GYÚSE 00:57,34 
 6 Késely, Ajna 2001 HUN BVSC Zugló 00:57,56 
 7 Elekes, Tamara 2007 HUN BVSC Zugló 00:58,45 
 8 Veres, Laura 2005 HUN UTE 00:59,01 
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 Event 125 - 100m Freestyle Men Final Ffi Gyorsúszás Döntö 
 
 
 Final D Ffi 
 1 Tóth, Zsombor 2011 HUN BátoriS.ÚE 01:11,82 
 2 Verebélyi, Bence 2011 HUN Bohóchal 01:10,30 
 3 Sipocz, Dominik 2011 HUN BVSC Zugló 01:06,52 
 4 Gyurkity, Mirkó 2011 HUN Bajai Spartacus SC 01:04,98 
 5 Vsevolod, Smolin 2011 UKR Team Ukraine 01:05,18 
 6 Szendrei, Bende Botond 2011 HUN BVSC Zugló 01:07,75 
 7 Papp, Benett 2011 HUN BVSC Zugló 01:10,92 
 8 Májer, Zétény 2011 HUN BátoriS.ÚE 01:13,57 
 Final C Ffi 
 1 Kádár, Bendegúz 2009 HUN TVSE 01:00,78 
 2 Bagi, Szilárd 2009 HUN Tiszaújvárosi TK 01:00,20 
 3 Ozsvárt, Gábor 2009 HUN Parafa UK 00:59,31 
 4 Pozsonyi, Koppány 2009 HUN Szomb.SKSI 00:58,34 
 5 Biben, Botond 2009 HUN BVSC Zugló 00:58,50 
 6 Bozsodi, Máté 2010 HUN Szomb.SKSI 01:00,06 
 7 Nagy, Kristóf 2009 HUN GYÚSE 01:00,28 
 8 Barta, Ferenc 2010 HUN Swim.Pent 01:01,05 

 Final B Ffi 
 1 Bercse, Bence 2007 HUN GYÚSE 00:56,24 
 2 Buda, Levente 2008 HUN GYÚSE 00:55,02 
 3 Horváth, Simeon 2007 HUN Debr.SC SI 00:54,86 
 4 Bagi, Zoltán 2007 HUN Tiszaújvárosi TK 00:53,66 
 5 Doszpoly, Zsombor 2008 HUN MiskolciSI 00:54,73 
 6 Eitler, Péter Patrik 2008 HUN Debr.SC SI 00:54,92 
 7 Szappanos, Kristóf 2007 HUN BudaörsiSC 00:55,53 
 8 Csaba, György 2008 HUN BVSC Zugló 00:56,37 

 Final A Ffi 
 1 Magda, Boldizsár 2005 HUN BVSC Zugló 00:52,53 
 2 Bóna, Benedek 2004 HUN BVSC Zugló 00:52,47 
 3 Giczi, Mátyás Zsolt 2003 HUN GYÚSE 00:52,10 
 4 Hoang, Quy Phuoc 1993 VIE VIETNAM SWIMMING TEAM 00:51,97 
 5 Andor, Benedek 2004 HUN GYÚSE 00:51,99 
 6 Kovács, Attila 2004 HUN BVSC Zugló 00:52,44 
 7 Márton, Richárd 1999 HUN Bp.Honvéd 00:52,48 
 8 Hosszú, Máté 2006 HUN GYÚSE 00:52,56 
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 Event 126 - 200m Butterfly Women Final Noi Pillangóúszás Döntö 
 
 
 Final D Nöi 
 1 
 2 
 3 Béke, Blanka 2012 HUN Debr.SC SI 03:08,13 
 4 Kádár, Csenge 2012 HUN TVSE 02:54,09 
 5 Párkányi, Panna 2012 HUN BVSC Zugló 02:54,21 
 6 
 7 
 8 
 Final C Nöi 
 1 Kovács, Lara Gréta 2010 HUN Egri ÚK 03:12,32 
 2 Fenyvesi, Luca Mimi 2010 HUN Bajai Spartacus SC 02:59,37 
 3 Garamvölgyi, Lenke 2010 HUN BVSC Zugló 02:40,90 
 4 Bartalos, Anna 2010 HUN TVSE 02:25,83 
 5 Zsolnai, Alexandra 2010 HUN BVSC Zugló 02:38,25 
 6 Balogh, Viktória Eniko 2010 HUN Debr.SC SI 02:44,08 
 7 Omai, Katalin 2011 HUN BudaörsiSC 03:00,41 
 8 Temesváry, Zsófi 2010 HUN Db.Aquasp. 03:21,96 

 Final B Nöi 
 1 Mendre, Doren 2009 HUN Bajai Spartacus SC 02:44,57 
 2 Zombori Szalontai, Kriszti 2008 HUN Debr.SC SI 02:30,73 
 3 Virág, Réka 2008 HUN TVSE 02:27,74 
 4 Jackl, Vivien 2008 HUN TVSE 02:17,94 
 5 Kammerer, Kitti 2009 HUN GYÚSE 02:19,95 
 6 Hegedűs, Julianna 2009 HUN BVSC Zugló 02:30,14 
 7 Sós, Júlia Anna 2009 HUN Egri ÚK 02:37,43 
 8 

 Final A Noi 
 1 Horváth, Emma Sára 2007 HUN Szomb.SKSI 02:32,53 
 2 Davanzo, Nicol 2005 HUN Szomb.SKSI 02:26,38 
 3 Nahalka, Regina 2006 HUN BVSC Zugló 02:21,47 
 4 Kapás, Boglárka 1993 HUN UTE 02:19,10 
 5 Szabó Feltóthy, Eszter 2002 HUN Vasas SC 02:19,31 
 6 Koch, Zita 2004 HUN Debr.SC SI 02:22,31 
 7 Urbán, Luca 2007 HUN Váci VSE 02:26,72 
 8 Szabóová, Katarína 2007 SVK Swimming club Pezinok 02:33,61 
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 Event 127 - 200m Butterfly Men Final Ffi Pillangóúszás Döntö 
 
 
 Final D Ffi 
 1 
 2 
 3 Koroknai, Balázs 2011 HUN Debr.SC SI 03:15,16 
 4 Sipocz, Dominik 2011 HUN BVSC Zugló 02:48,21 
 5 Lakatos, Gábor 2011 HUN Debr.SC SI 03:02,76 
 6 
 7 
 8 

  Final C Ffi 
 1 
 2 Furman, Csanád József 2010 HUN MiskolciSI 03:15,35 
 3 Barta, Ferenc 2010 HUN Swim.Pent 02:35,53 
 4 Biben, Botond 2009 HUN BVSC Zugló 02:22,67 
 5 Limbek, Lázár 2009 HUN MiskolciSI 02:34,37 
 6 Kurucz, Zoltán 2009 HUN Váci VSE 02:56,67 
 7 
 8 

 Final B Ffi 
 1 Kárpáti, Zalán 2007 HUN MiskolciSI 02:22,53 
 2 Bukovics, Péter 2007 HUN TVSE 02:20,77 
 3 Bégányi, Ábel 2008 HUN BátoriS.ÚE 02:18,82 
 4 Antal, Dávid 2008 HUN BátoriS.ÚE 02:08,60 
 5 Mikita, Zalán 2007 HUN Debr.SC SI 02:14,22 
 6 Spisák, Bence 2008 HUN BudaörsiSC 02:20,05 
 7 Mayer, Dávid 2007 HUN BudaörsiSC 02:22,01 
 8 Szilágyi, Barna 2008 HUN Debr.SC SI 02:25,54 

 Final A Ffi 
 1 Nguyen, Huu Kim Son 2002 VIE VIETNAM SWIMMING TEAM 02:10,31 
 2 Nguyen, Huy Hoang 2000 VIE VIETNAM SWIMMING TEAM 02:08,41 
 3 Márton, Richárd 1999 HUN Bp.Honvéd 02:05,03 
 4 Milák, Kristóf 2000 HUN Bp.Honvéd 01:58,81 
 5 Zombori Szalontai, Ferenc 2004 HUN Debr.SC SI 02:03,91 
 6 Lakner, Dávid 2001 HUN BVSC Zugló 02:07,59 
 7 Telegdy, Ádám 1995 HUN Kobánya SC 02:09,24 
 8 Nguyen, Quang Thuan 2006 VIE VIETNAM SWIMMING TEAM 02:12,06 
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 Event 128 - 50m Backstroke Women Final Noi Hátúszás Dönto 
 
 
 Final D Nöi 
 1 
 2 
 3 Lévai, Linda 2012 HUN Egri ÚK 00:47,47 
 4 Csincsák, Claudia 2012 HUN Bálinti ÚE 00:38,08 
 5 Ráski, Sára 2012 HUN MiskolciSI 00:41,66 
 6 Várhelyi, Abigél 2012 HUN TVSE 00:48,98 
 7 
 8 
 Final C Nöi 
 1 Kékesi, Maja 2011 HUN BudaörsiSC 00:38,55 
 2 Zölde, Zille 2011 HUN Egri ÚK 00:37,02 
 3 Varga, Nóra 2011 HUN Bálinti ÚE 00:34,99 
 4 Perza, Berta 2010 HUN BEUK 00:34,73 
 5 Tombor, Panna 2011 HUN Iron Swim 00:34,78 
 6 Kocsány, Alexandra Hanna 2010 HUN Debr.SC SI 00:35,31 
 7 Kiss, Léna 2011 HUN MiskolciSI 00:37,11 
 8 Császári, Kata 2010 HUN MiskolciSI 00:38,63 

 Final B Nöi 
 1 Leskó, Katica 2009 HUN Parafa UK 00:34,77 
 2 Fogarasi, Janka 2008 HUN MiskolciSI 00:34,36 
 3 Illy, Luca Lili 2008 HUN BudaörsiSC 00:33,06 
 4 Márta, Johanna 2009 HUN BVSC Zugló 00:33,00 
 5 Gombás, Médea 2008 HUN BVSC Zugló 00:33,02 
 6 Várkonyi, Lili 2008 HUN Parafa UK 00:34,04 
 7 Szrenkó, Rozália 2009 HUN BudaörsiSC 00:34,73 
 8 Suijker, Alexia 2009 HUN Váci VSE 00:35,27 

 Final A Noi 
 1 Bohács, Alexandra 2005 HUN Debr.SC SI 00:33,01 
 2 Joó, Kata 2004 HUN Bálinti ÚE 00:32,67 
 3 Zsunics, Boglárka 2006 HUN BVSC Zugló 00:32,34 
 4 Burián, Katalin 1995 HUN FTC 00:30,41 
 5 YERMISHYNA, YELYZAVETA 2007 HUN GYÚSE 00:32,15 
 6 Rácz, Anna Lilla 2007 HUN Debr.SC SI 00:32,61 
 7 Haldeman, Lili Lenke 2007 HUN Iron Swim 00:32,75 
 8 Füredi, Natália 2007 HUN Mohácsi TE 00:33,32 
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 Event 129 - 50m Backstroke Men Final Ffi Hátúszás Döntö 
 
 
 Final D Ffi 
 1 
 2 
 3 Furman, Nimród Máté 2011 HUN MiskolciSI 00:48,85 
 4 Tóth Békevári, Filip 2011 HUN TVSE 00:41,61 
 5 Drízner, Tamás 2011 HUN Debr.SC SI 00:42,61 
 6 
 7 
 8 
 Final C Ffi 
 1 Kontra, Szabolcs Dániel 2009 HUN Bálinti ÚE 00:35,08 
 2 Kádár, Bendegúz 2009 HUN TVSE 00:34,15 
 3 Ozsvárt, Gábor 2009 HUN Parafa UK 00:33,20 
 4 Bozsodi, Máté 2010 HUN Szomb.SKSI 00:31,88 
 5 Takács, Botond 2009 HUN BEUK 00:32,69 
 6 Tamás, Kornél 2009 HUN MiskolciSI 00:33,95 
 7 Fagyal, Kristóf 2010 HUN Debr.SC SI 00:34,17 
 8 Simonyi, Márk 2009 HUN Egri ÚK 00:35,57 

 Final B Ffi 
 1 Tadits, Bertalan 2008 HUN Mohácsi TE 00:29,92 
 2 Takács, Milán Ruben 2008 HUN GYÚSE 00:29,55 
 3 Kenyeres, Gergo 2008 HUN Debr.SC SI 00:29,19 
 4 Takács, Dominik Robertó 2007 HUN GYÚSE 00:28,87 
 5 Szappanos, Kristóf 2007 HUN BudaörsiSC 00:28,93 
 6 Koncz, Márton 2008 HUN BudaörsiSC 00:29,47 
 7 Boári, Benett 2008 HUN Parafa UK 00:29,62 
 8 Buda, Levente 2008 HUN GYÚSE 00:30,65 

 Final A Ffi 
 1 Papp, Kristóf 2006 HUN Szomb.SKSI 00:30,20 
 2 Kormos, Kristóf 2004 HUN Egri ÚK 00:28,70 
 3 Bohus, Richárd 1993 HUN BVSC Zugló 00:27,89 
 4 Székely, Áron 2004 HUN BVSC Zugló 00:27,50 
 5 Nagy, Roland 2003 HUN BVSC Zugló 00:27,77 
 6 Szűcs, Ádám Zoltán 2004 HUN FTC 00:28,55 
 7 Koós, Márton Balázs 2005 HUN Vasas SC 00:30,03 
 8 Domonkos, György 2005 HUN BudaörsiSC 00:30,68 
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 Event 130 - 200m Ind. Medley Women Final Noi Vegyesúszás Döntö 
 
 
 Final D Nöi 
 1 Miklós, Janka 2012 HUN MiskolciSI 03:02,98 
 2 Béke, Blanka 2012 HUN Debr.SC SI 02:57,81 
 3 Párkányi, Panna 2012 HUN BVSC Zugló 02:52,65 
 4 Suijker, Rachel 2012 HUN Váci VSE 02:41,80 
 5 Szobi, Réka 2012 HUN TVSE 02:52,64 
 6 Csépányi, Gvendolin Mendi 2012 HUN Egri ÚK 02:56,95 
 7 Cserhalmi, Anna Lili 2012 HUN Db.Aquasp. 02:58,67 
 8 Kozma, Hanna 2012 HUN MiskolciSI 03:28,55 
 Final C Nöi 
 1 Balázs, Hanna 2011 HUN Egri ÚK 02:43,15 
 2 Nagy Benedek, Izabell 2010 HUN BEUK 02:36,83 
 3 Tóth, Zengo Katalin 2010 HUN Swim.Pent 02:34,29 
 4 Bartalos, Anna 2010 HUN TVSE 02:27,83 
 5 Moldován, Mia Mónika 2010 HUN Egri ÚK 02:29,12 
 6 Boros, Tamara 2010 HUN BVSC Zugló 02:35,66 
 7 Kinczel, Adrienn 2010 HUN Debr.SC SI 02:39,39 
 8 Garamvölgyi, Lenke 2010 HUN BVSC Zugló 02:44,74 

 Final B Nöi 
 1 Kiss, Ajsa Villo 2009 HUN BVSC Zugló 02:34,55 
 2 Rozek, Petra 2008 HUN BEUK 02:32,74 
 3 Nagy, Dalma 2009 HUN TVSE 02:32,16 
 4 Megyesi, Vanda 2009 HUN GYÚSE 02:29,27 
 5 Barnai, Nikolett 2009 HUN BátoriS.ÚE 02:31,65 
 6 Szabó, Nóra 2008 HUN Bajai Spartacus SC 02:32,21 
 7 Kovács, Kitti 2009 HUN Debr.SC SI 02:33,17 
 8 Rékasi, Zsuzsanna 2009 HUN Bálinti ÚE 02:34,72 

 Final A Noi 
 1 Rékasi, Eszter 2007 HUN Bálinti ÚE 02:27,39 
 2 Dancsok, Dorka 2005 HUN BudaörsiSC 02:23,93 
 3 Sebestyén, Dalma 1997 HUN GYÚSE 02:22,23 
 4 Vécsei, Réka 2002 HUN Swim.Pent 02:21,33 
 5 Elekes, Tamara 2007 HUN BVSC Zugló 02:22,17 
 6 Verrasztó, Evelyn 1989 HUN JövoFCSM 02:22,43 
 7 Csoba, Adrienn Szilvia 2005 HUN BátoriS.ÚE 02:26,18 
 8 Komoróczy, Lora Fanni 2006 HUN Iron Swim 02:27,42 


